الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

3 Pcs 5.22 0.00 15.66 15.66 15% 18.01

13 3110002 Family Strawberry 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

2 Pcs 5.22 0.00 10.44 10.44 15% 12.01

Total المجموع
    42   0.00 866.96 866.96
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Seven Zero Halala 130.04 997.00

Total المجموع
    42   0.00 866.96 866.96
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Seven Zero Halala 130.04 997.00

BILL TO اسواق ومخابر عربة المنصورة للمواد الغذائية : اسواق ومخابر عربة المنصورة للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [31014104]Mansoura food markets and
laboratories

اسواق ومخابر عربة المنصورة للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312053086600003 312053086600003 الرقم الضريبي للعميل# :